
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

№ 121                                                                                 05 липня 2022 року 

 

Про стан тимчасового поселення  
внутрішньо переміщених  
осіб  в житлові будинки фонду  
соціального призначення  та адміністративні 
будівлі комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради  

Чернівецького району 

Чернівецької області 
 

Керуючись статтями 29, 30, 32, 34, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про житловий фонд 
соціального призначення», постанови Кабінету Міністрів України від 23 
липня 2008 року № 682 (із змінами) «Деякі питання реалізації Закону 
України «Про житловий фонд соціального призначення» (із змінами), 
відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення 
воєнного стану в Україні», враховуючи наявну потребу забезпечення 
житловим  приміщенням внутрішньо переміщених осіб із територій 
проведення воєнних дій, у зв’язку з відсутністю заяв про забезпечення 
соціальним житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, а саме на поселення в  житлові будинки фонду 
соціального призначення Великокучурівської сільської ради за адресами * 

села Снячів та * села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області, 
рішення виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради від 11 
березня 2022 року №№ 39, 40,  з  метою забезпечення безпечного місця 
внутрішньо переміщеним особам з територій проведення воєнних дій, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати згоду на продовження проживання внутрішньо переміщених осіб 
з територій проведення воєнних дій, а саме з Донецької області, 
Волноваського району у житловому будинку комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради за адресою: * села Снячів 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=286
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP080866?ed=2018_10_03


Чернівецького району Чернівецької області, строком на період до 
закінчення воєнного стану в Україні: 
- Романченко Олена Павлівна, * р.н.;  
- Романченко Владислав Максимович, *р.н.; 
- Романченко Єлизавета Максимівна, *р.н.; 
- Романченко Олена Михайлівна, *р.н.; 
- Тележнікова Ліна Валеріївна, *р.н.; 
- Тележніков Гліб Павлович, *р.н.; 
- Тележнікова Любов Олександрівна, *р.н.; 
- Чубовська Алла Іванівна, *р.н. 
 

2. Надати згоду на тимчасове поселення подружжю Сосновській Олені 
Ігорівні, * р.н., Сосновському Андрію Леонтійовичу, * р.н., в сім’ю яких 
тимчасово влаштовано 3 дітей, які залишились без батьківського 
піклування, Столітня Поліна Юріївна, * р.н., Столітня Софія Юріївна, * 

р.н., Столітній Кирило Юрійович, * р.н., як внутрішньо переміщених осіб з 
територій проведення воєнних дій, у житловий будинок комунальної 
власності Великокучурівської сільської ради за адресою: * села Тисовець 
Чернівецького району Чернівецької області. 
 

3. Надати згоду на продовження проживання внутрішньо переміщених осіб 
з територій проведення воєнних дій, а саме з східних областей України у 
приміщенні адміністративної будівлі комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради за адресою: * села Снячів 
Чернівецького району Чернівецької області, строком на період до 
закінчення воєнного стану в Україні: 
- Пересада Олена Володимирівна, * р.н.;  
- Пересада Олександр Борисович, * р.н.; 
- Пересада Владислав Олександрович, * р.н.; 
- Пересада Галина Михайлівна, * р.н.; 
- Тімченко Інна Володимирівна, * р.н.; 
- Тімченко Анастасія Андріївна, * р.н.; 
- Тімченко Поліна Андріївна, * р.н.; 
- Зуєва Ганна Андріївна, * р.н.; 
- Зуєв Віталій Вікторович, * р.н.; 
- Зуєв Роман Віталійович, * р.н.  
 

4.Надати згоду на продовження проживання внутрішньо переміщених осіб 
з територій проведення воєнних дій, а саме з східних областей України у 
приміщенні адміністративної будівлі комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради за адресою: * села Глибочок 
(Великокучурівської СТГ) Чернівецького району Чернівецької області, 
строком на період до закінчення воєнного стану в Україні: 
- Лук’яненко Оксана В’ячеславівна, * р.н.;  
- Козинець Владислав Сергійович, * р.н.; 



- Сергієнко Ольга Ігорівна, * р.н.; 
- Сергієнко Юлія Сергіївна, * р.н.; 
-  Сергієнко Олександр Ігорович, * р.н.; 
- Сергієнко Олександра Олександрівна, * р.н.; 
- Сергієнко Максим Олександрович, * р.н.; 
- Багатюк Катерина Іванівна, * р.н.; 
- Багатюк Микола Миколайович, * р.н.; 
- Багатюк Данило Миколайович, * р.н.; 
- Багатюк Тимур Миколайович, * р.н. 
 

5. Директору КП «Центр надання соціальних послуг» Дмитру МАЛАЙКО 
спільно з начальником служби у справах дітей сільської ради Наталею 
КОСОВАН та  головним бухгалтером сільської ради Наталею 
БАЛАВЛЮК підготувати договір про тимчасове користування житловими 
та адміністративними приміщеннями комунальної власності для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, а також скласти 
акт приймання-передачі приміщення з описом майна, твердого інвентаря, 
меблів та м’якого інвентарю, що здається в наймання та його обладнання.  
  

6. КУ «Центр надання соціальних послуг» (директор - Дмитро 

МАЛАЙКО) спільно з старостами Снячівського та Тисовецького 
старостинських округів Великокучурівської сільської ради забезпечити 
соціальний патронат внутрішньо переміщених сімей з територій 
проведення воєнних дій, які проживають  у житлових будинках  
комунальної власності Великокучурівської сільської ради за адресами: *, 

села Снячів та * села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 
 

7. Контроль за станом збереження соціального житла та переданого у 
користування майна за адресою: вул. * села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області, своєчасною сплатою комунальних послуг 
(щомісячно) покласти на старосту Снячівського старостинського округу 
Великокучурівської сільської ради Світлану ВАЩУК.  
 

8. Контроль за станом збереження соціального житла та переданого у 
користування майна за адресою: * села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області, своєчасною сплатою комунальних послуг 
(щомісячно) покласти на старосту Тисовецького старостинського округу 
Великокучурівської сільської ради Василя КОВАЛЯ.  
 

9. Попередити громадян згідно пунктів 1-4 даного рішення про 
відповідальність за збереження житла та майна в належному стані та 
своєчасну оплату комунальних послуг, а в разі зміни місця проживання 
повернути приміщення (житловий будинок) та майно згідно акту 
приймання-передачі. 
 



10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань житлово-комунального господарства сільської 
ради Дмитра ЦУРКАНА.  

 

 

Сільський голова                                           Василь ТОДЕРЕНЧУК  

 

 

     Виконавець: 
    директор КУ Центр надання 

    соціальних послуг сільської ради                     Дмитро МАЛАЙКО 

 

     Погоджено: 
    начальник організаційно- 

    юридичного відділу 

    сільської ради                                                     Іванна ПУСТОВІТ 


